Profec Osadnik skosny zeliwo
GG 25 powtoka epoksydowa
DN50 kotnierz DIN 16bar
1500mikron stal nierdzewna
304 niebieski PN10/16
(0410745)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Zabezpieczenie powierzchni
Materiat elementu filtrujgcego
Materiat Srub

Filtracja

Materiat (pokrywa)

Materiat uszczelnienia
Pofaczenie

Kotnierz

Cisnienie

Rozmiar

Dtugosc

@ Zewnetrzna

Waga

Sred. podziatowa

llo$¢ otworow

niebieski

zeliwo GG 25

powtoka epoksydowa

stal nierdzewna 304

stal

1500 mikron

zeliwo GG 25

graphite

kotnierz DIN

PN10/16

16 bar

DN50

230 mm

165 mm

9.5kg

125 mm

J
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WYMIARY

@ otworu 19 mMm

PCD 125 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

z mozliwoscig spustu (1/2" GW).
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